
令和７年５月23日 

 

町 内 会 長　様 

 

滑川市生活環境課　 

 

 

櫟原神社祭礼期間におけるごみ収集について 

 

向暑の候　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本市環境行政の推進に格段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、櫟原神社の祭礼期間の６月15日（日）～６月17日(火)は、町内の各要所に車両の交通規

制がなされることとなっており、規制範囲内のごみステーションについては、ごみ収集車が入る

ことが出来ないため、収集を行うことが出来ません。 

つきましては、祭礼期間中のごみ収集を下記のとおりとさせていただきますので、ご理解とご

協力をお願いします。 

なお、別途全戸配布のチラシにて周知させていただきますので、町内への配布につきましても

重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

６月15日（日）・・・通常どおり（収集なし） 

　６月16日（月）・・・交通規制の範囲内にある資源ごみステーションの収集を休みます。 

６月17日（火）・・・交通規制の範囲内にある可燃ごみステーションの収集を休みます。 

 

交通規制の影響を受けない範囲のステーションについては、通常どおりの収集となります。収

集を行わないステーションの範囲については、添付の地図をご覧ください。 

 

 

 

 

 

 <事務担当>　　　　　　　　　　　 

〒936-8601　滑川市寺家町104番地 

滑川市生活環境課 川村 　        

TEL 076-475-1374　　　 




